yolculuğunda Edhem’in bulunduğu gemi fırtınaya tutulur. İbrahim Edhem gemide

asılı Kurân’ı göstererek “İlahî! Kitabın aramızda iken bizleri batıracak mısın?” diye

Allah’a hitab eder. Karşılığında “Hayır, öyle bir şey yapmayız!” nidası işitilir. Deniz

sakinleşir (Uludağ 2013: 188).

Bişr-i Hafi (ö. 227/841), Maruf-ı Kerhi’yi (ö. 200/815) ziyaret için giderken Dicle’yi

yürüyerek geçer ve dönüşte aynı yolu kullanır. Bu duruma muttali olan bir müridi

de sırrı saklaması hususunda uyarır (Uludağ 2013: 194; Selvi 2017: 680-681).

Rum diyarından her yıl Halife Harunreşid’e vergi ve hediye gelirdi. Bir yıl,

hediyelerle birlikte dört yüz keşiş gelir. Bu rahipler İslam âlimleri ile tartışacak,

münazarayı kazanırlarsa Rum diyarı artık vergi vermeyecektir. Haber duyulur.

Halife, gelen keşişlere İmam Şafii’nin (ö. 204/820) cevap vermesini ister. Şafii,

seccadesini omzuna alıp Dicle üzerinde yürür ve nehrin orta yerinde seccadesini

sererek “Her kim benimle münazara edecekse buraya gelsin!” der. Dört yüz keşişin

hepsi oracıkta Müslüman olur (Uludağ 2013: 327-328).

Beşiktaşlı Yahya Efendi (ö. 977/1569) bir gece torununu uyandırarak ona

“Dergâhtaki hizmetçileri uyandır kayığı hazırlasınlar, denizde işim var.” der. Torunu

gidip hizmetçilere emri iletir ancak hizmetçiler çocuğa aldırış etmez ve bu havada

denize inmeyi mümkün görmezler.